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CALIFICACION O

INSTRUMENTO BURSATILIDAD VALOR MERCADO %
TITULOS RECIBIDOS EN REPORTO 17,042,098 4.349%
LF BONDESF 261231 mxAAA 17,042,098 4.349%
TRACKS EXTRANJEROS (SPOT) 73,996,545 18.884%
11SP \A% ALTA 35,639,766 9.095%
11SP VARIOS 13,527,058 3.452%
11SP VGK * ALTA 14,498,844 3.700%
11SP VWO * ALTA 10,330,877 2.637%
ACCIONES DE SI RENTA VARIABLE 49,765,621 12.700%
52 SMX-RV BEO NA 49,765,621 12.700%
CERTIFICADO BURSATIL DE EMPRESAS PRIVADAS 5,271,275 1.345%
91 VARIOS 5,271,275 1.345%
CERTIFICADO BURSATIL BANCARIO 953,367 0.243%
94 VARIOS 953,367 0.243%
CERTIFICADOS DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION (CETES) 1,573,834 0.402%
BI CETES 270121 HR1 1,573,834 0.402%
BONOS 105,362,640 26.889%
M BONOS 290531 mxAAA 73,467,864 18.749%
M BONOS 310529 mxAAA 31,894,776 8.140%
BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL EN UDIS 137,318,953 35.045%
s UDIBONO 251204 mxAAA 2,871,454 0.733%
S UDIBONO 261203 mxAAA 43,727,689 11.160%
s UDIBONO 281130 mxAAA 64,662,797 16.502%
S UDIBONO 311127 mxAAA 16,318,557 4.165%
s UDIBONO 340824 mxAAA 9,738,455 2.485%
555,862 0.142%
cD KEXIM 19 AAA mx 555,862 0.142%
TOTAL CARTERA 391,840,195 100.000%
VALOR DEL ACTIVO NETO 392,785,440
VAR ESTABLECIDO 0.960%
VAR OBSERVADO (P 0.403%

Cartera al 31/03/2025 BNPP 7, S.A. de C.V. Fondo de Inversion de Renta Variable

Categoria: Discrecional
Calificacién:
Escala NA

El Fondo de inversiéon NO se encuentra en una estrategia temporal de inversion

*Santander Asset Management es una marca licenciada a SAM Asset Management, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de Inversion, entidad financiera mexicana subsidiaria

mayoritariamente de la empresa extranjera Santander Asset Management UK Holdings Limited. Las operaciones se celebran con la Sociedad Operadora de Fondos de Inversion y se suscriben los

contratos respectivos. Es importante destacar que SAM Asset Management, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de Inversion, NO es integrante de Grupo Financiero

Santander México, S.A. de C.V., por lo que no resulta aplicable el convenio unico de responsabilidades a que hace referencia la Ley para Regular las Agrupaciones Financieras, ni debera
considerarse que actta de forma conjunta con alguna entidad financiera que forme parte de dicho Grupo, ofrece servicios complementarios ni, en general, se ostenta de forma alguna como parte

del Grupo Financiero.

Tenencia Indirecta en la cartera de SMX-RV :

INSTRUMENTO

INDUSTRIAL
MATERIALES

PRODUCTOS DE CONSUMO FRECUENTE
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS FINANCIEROS
TITULOS RECIBIDOS EN REPORTO

Total Tenencia Indirecta en SMX-RV :

VALOR MERCADO %

11,647,194
9,779,024
14,609,070
3,803,824
9,209,296
717,212

49,765,621

23.404%
19.650%
29.356%
7.643%
18.505%
1.441%

100.000%



