

Marca Registrada* SAM Asset Management, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de Inversión



	INS	STRUMENTO	CALIFICACIÓN O BURSATILIDAD	VALOR MERCADO	%
TITUL	OS RECIBIDOS EN RE	PORTO		17,042,098	4.349%
LF	BONDESF	261231	mxAAA	17,042,098	4.349%
TDAC	KS EXTRANJEROS (SF	POT)		73.996.545	18.884%
1ISP	IVV	*	ALTA	35,639,766	9.095%
1ISP	VARIOS		ALIA	13,527,058	3.452%
	VGK		ALTA	14,498,844	3.700%
1ISP		*			
1ISP	VWO	•	ALTA	10,330,877	2.637%
ACCIO	ONES DE SI RENTA VA	RIABLE		49,765,621	12.700%
52	SMX-RV	BE0	NA	49,765,621	12.700%
CERTI	IFICADO BURSATIL DE	E EMPRESAS PRIVADAS		5,271,275	1.345%
91	VARIOS			5,271,275	1.345%
CERTI	IFICADO BURSATIL BA	ANCARIO		953.367	0.243%
94	VARIOS			953,367	0.243%
CERTI	IFICADOS DE LA TESC	RERIA DE LA FEDERACIO	(CETES)	1,573,834	0.402%
BI	CETES	270121	HR1	1,573,834	0.402%
BONO	s			105,362,640	26.889%
M	BONOS	290531	mxAAA	73,467,864	18.749%
M	BONOS	310529	mxAAA	31,894,776	8.140%
BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL EN UDIS				137,318,953	35.045%
S	UDIBONO	251204	mxAAA	2.871.454	0.733%
s	UDIBONO	261203	mxAAA	43,727,689	11.160%
S	UDIBONO	281130	mxAAA	64,662,797	16.502%
S	UDIBONO	311127	mxAAA	16,318,557	4.165%
S	UDIBONO	340824	mxAAA	9,738,455	2.485%
				555.862	0.142%
CD	KEXIM	19	AAA.mx	555,862	0.142%
CD	KEAIW	19	ANALIIA	333,332	0.14270
TOTAL CARTERA				391,840,195	100.000%
VALOR	R DEL ACTIVO NETO			392,785,440	
VAR E	STABLECIDO				0.960%
VAR O	DBSERVADO (Promedio	0)			0.403%

Cartera al 31/03/2025 BNPP 7, S.A. de C.V. Fondo de Inversión de Renta Variable

Categoría:	Discrecional	
Calificación:		
Escala homogenea	NA	

El Fondo de inversión NO se encuentra en una estrategia temporal de inversión

*Santander Asset Management es una marca licenciada a SAM Asset Management, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de Inversión, entidad financiera mexicana subsidiaria mayoritariamente de la empresa extranjera Santander Asset Management UK Holdings Limited. Las operaciones se celebran con la Sociedad Operadora de Fondos de Inversión y se suscriben los contratos respectivos. Es importante destacar que SAM Asset Management, S.A. de C.V., Sociedad Operadora de Fondos de Inversión, NO es integrante de Grupo Financiero Santander México, S.A. de C.V., por lo que no resulta aplicable el convenio único de responsabilidades a que hace referencia la Ley para Regular las Agrupaciones Financieras, ni deberá considerarse que actúa de forma conjunta con alguna entidad financiera que forme parte de dicho Grupo, ofrece servicios complementarios ni, en general, se ostenta de forma alguna como parte del Grupo Financiero.

Tenencia Indirecta en la cartera de SMX-RV:

INSTRUMENTO	VALOR MERCADO	%
INDUSTRIAL	11,647,194	23.404%
MATERIALES	9,779,024	19.650%
PRODUCTOS DE CONSUMO FRECUENTE	14,609,070	29.356%
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES	3,803,824	7.643%
SERVICIOS FINANCIEROS	9,209,296	18.505%
TITULOS RECIBIDOS EN REPORTO	717,212	1.441%
Total Tenencia Indirecta en SMX-RV :	49.765.621	100.000%